令和 7年 9月 30日

県内中学校野球部顧問様

群馬県野球部少年部

2025年 群馬県野球連盟推奨アンダーシャツの販売について

平素より、群馬県中学校軟式野球の発展にご協力いただき、深く感謝いたします。

さて、群馬県野球連盟の推奨をいただき、近年高校野球でも人気のオンヨネ製アンダーシャツの販売をさせて

いただきます。機能性にも優れ、ユニフォームに合わせた色も各種ご用意いただいております。つきましては、数

多くの学校にご協力いただきたくお願い申し上げます。

尚、申し込みにつきましては、別紙オーダーシートに必要事項を記入の上、前橋市立桂萱中学校の中村まで

ＦＡＸで送付してください。申込用紙につきましては、県中体連軟式野球部のホームページをご確認ください。

記

１ 販 売 物 オンヨネ製アンダーシャツ

 ○長袖 色：ネイビー、ブラック、レッド、ブルー、サックス、パープル、ホワイト、グリーン   サイズ：ＳＳ～３L

 ○半袖 色：ネイビー、ブラック、レッド、ブルー、サックス、パープル、ホワイト、グリーン   サイズ：ＳＳ～３L

   ※サックス、パープル、ホワイト、グリーンは受注生産のため納期は２ヶ月かかります

２ 価  格

 ○長袖 ２,９００円

 ○半袖 ２,６００円

３ 申込締め切り

○各月月末 締め切り  翌月１０日前後に発送

 ※特注カラーについては２ヶ月後に発送

４ 申 込 先 別紙オーダー用紙に必定事項を記入の上、担当までＦＡＸにて送付してください。

担当：前橋市立桂萱中学校  中村 哲次郎      Ｆａｘ：027-231-3069

５ 支 払 い

 ○納品後、速やかに下記口座にお振込み下さい。

 ○振り込みの際は、学校名および代表者名を入力してください。 なお、推奨 Tシャツと同じ口座のため

お名前の前に「アンダー」または「US（アンダーシャツ）」と入れていただくと助かります。

（例）カイガヤ US ナカムラ

群馬銀行  光が丘支店  普通 0570682   ナカムラ テツジロウ

６ そ の 他

 ○担当からメーカーへの発注は、月末最終日に行います。

 ○それ以外のタイミングでの発注については翌月の発注になってしまいますのでご承知おきください。